
 

Zarządzenie Nr 118/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 2 grudnia 2025r. 

w sprawie: powołania Komisji ds. nagród Rektora Akademii Łomżyńskiej dla nauczycieli 

akademickich. 

Na podstawie §8 ust.3 Regulaminu przyznawania nagród Rektora AŁ nauczycielom 

akademickim, §10 ust. 6 pkt 24 w zw. z §11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej, zarządzam 

co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. nagród Rektora Akademii Łomżyńskiej dla nauczycieli akademickich 

w następującym składzie: 

1. dr hab. Sylwia Chojnowska, prof. AŁ– Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą, 

Przewodnicząca Komisji, 

2. dr Ewa Jakubiak, 

3. dr Natalia Malenko, 

4. dr n. o zdr. Ewa Polkowska, 

5. dr inż. Aneta Wiktorzak. 

§ 2 

Traci moc obowiązywania Zarządzenie Rektora Nr 29/2025 z dnia 30.04.2025r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 

 


